
 
 
 

 

c e s t o v n í     k a n c e l á ř 
ŠKOLNÍ ZÁJEZDY,s. r. o. 
Srbská 53 
612 00 Brno 
tel.: +420 541 589 231 (234) 
fax:+420 549 256 055 
mobil: +420 721 216 239 
e-mail: info@skolnizajezdy.cz 

 

   

Pokyny pro účastníky zájezdu do Polska  
v termínu 7. 3. – 8. 3. 2012 

          
1. Sraz všech účastníků zájezdu dne 7. 3. 2012 v 1:45 hod. před budovou Hotelové školy, 

Komenského 156/III, 290 60 Poděbrady. Odjezd ve 2:00 hod.  
 

2. Návrat v noci z 8. 3. na 9. 3. (přibližně kolem 24:00 - 2:00 hod.) na místo odjezdu. Odjezd 
z Krakova dne 8. 3. v odpoledních hodinách (přesný čas dle domluvy pedagogů 
s průvodkyní).  

 
3. Ubytování je zajištěno v hotelech:  

Hotel Gorsko, ul. Gorsko 6, Vělička (skupina I.) 
Hotel Classic, ul. Edwarda Dembowskiego 60, Vělička (skupina II.) 
V obou hotelech jsou pro studenty zajištěny 3 – 5lůžkové pokoje. Dne 8. 3. bude podávána 
snídaně, která je zahrnuta v ceně zájezdu.  
 

4.  Doporučuje se, aby si účastníci vzali s sebou: 
 - cestovní pas, příp. platný občanský průkaz se strojově čitelným kódem  
   (dle pokynů Ministerstva zahraničních věcí) 

Z České republiky lze vycestovat pouze s platným dokladem - cestovním pasem nebo,                   
v případě cesty do zemí Evropské unie, lze jako cestovní doklad použít občanský průkaz. 
Doklady by měly být platné minimálně po dobu plánovaného pobytu mimo území ČR. 
- dostatek jídla a nápojů (zajištěna je snídaně dne 8. 3.). 

 - teplé oblečení na cestu, polštářek, ev. deku 
 - 2 páry pevných bot 
 - deštník nebo pláštěnku 
 - psací potřeby 

 - ledvinku nebo taštičku na krk na peníze  
 - toaletní potřeby 
 - základní léky pro event. nachlazení 
        - kapesné dle programu: na vstupy cca 500,- Kč – 70 zlotých (koncentrační tábor Osvětim, 

solné doly Vělička, Wavel – státní pokoje), další kapesné je v kompetenci rodičů / účastníků.  
   - české peníze cca 100 - 200,- Kč na zakoupení občerstvení v autobusu (káva, čaj, nealko 

nápoje, instantní polévky)  
- 2 zavazadla: menší  příruční  zavazadlo s jídlem, hygienickými potřebami, doklady, penězi            
a psacími   potřebami do autobusu + kufr (taška) 
- průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny 
 

  5. Každý účastník studijního zájezdu je povinen učinit vše, aby během svého pobytu nezpůsobil 
žádnou  škodu. V případě, že škodu způsobí a nemá sjednáno Sdružené cestovní pojištění 
(viz nabídka CK) bude ji muset uhradit. 

 
 6. Pojištění je zahrnuto v ceně zájezdu v rozsahu cestovního zdravotního pojištění, které 

poskytuje Všeobecná zdravotní pojišťovna do výše 2 mil. Kč – z toho 5 tis. Kč na ošetření 
zubů, 2 mil. Kč na repatriaci a 2 mil. Kč na veškeré léčebné výlohy.  

 
 
V Brně dne 28. 2. 2012 
 
 
 
Veronika Hvízdalová                               
za CK Školní zájezdy, s. r. o. 


